20 flor. de Pedemont.

Nov. 19 d^{num} Raymundus Nauloni(s), collector supradictus de peccuniis per ipsum de residuis fructuum beneficiorum in provincia Aquen. vacantium olim per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII reservatorum [receptis] assignavit [camere] dⁿⁱ nostri pape

487 flor. 32 regal.^a auri.

Item dixit se recepisse a d^{no} Bertrando de Cumbis, priore de Pillossana Aquen. dioc. summam infrascriptam vigore commissionis sibi facte per d^{num} thesaurarium, in qua summa idem d^{num} Bertrandus camere apostolice tenebatur ratione fructuum eccl. de Domazano Uticen. dioc. per ipsum perceptorum, que talis est⁴

140 flor. auri.

Fol. 68^v. *Summa receptorum fructuum et quorundam aliorum in quibuscunque provinciis est preter Angliam:*

689^b flor.

21 sol. 6 den. Tur. gross.

1251 agn.

6 sol. 11 den. Tur. parv.

4415 regal.

20 sol. Iulhat.

58 Parisin.

3 den. cor.

4 den. ad cathedr.

^a 22 Q.

^b Rasur.

¹ Q. Obl. 17 fol. 67.

² Q. Obl. 17 fol. 74.

³ Q. Obl. 17 fol. 67.

⁴ Q. Obl. 17 fol. 73.

1887. I.-E. 161 fol. 20 ff.

1. Recepta a collectore Anglie.

Mart. 19 r. s. a Nicholao Ferrutii et sociis de societate Bardorum pro cambio facto Londoniis cum d^{no} Bernardo Sistre, can. B. Ylarii Pictaven. in partibus Anglie, Ibernien et Wallie, apostolice sedis nuntio,¹ tam de denariis beati Petri, fructibus beneficiorum vacantium, et que apud sedem apostolicam vacaverunt, quam etiam de arreragiis decime quadriennalis et fructibus primi anni beneficiorum, que in dicto regno vacaverunt, videlicet pro 221 libr. 17 sol. 6 den. sterling. 1500 flor. auri.

Singulis flor. pro 35 den. ob. sterling. comp.

Item eadem die r. s. a Foresio Falconerii de societate Albertorum de Florentia ex causa predicta et cambio 221 libr. 17 sol. 6 den. sterling. arg. 1500 flor. auri.

Florenis computatis, ut supra.

Item a Philippo Villani de societate Peruciorum de Florentia pro cambio 221 libr. 17 sol. 6 den. sterling., computato floreno ut supra, 1500 flor. auri.

Item a Laurentio Iohannis de societate Azayalorum de Florentia pro cambio 221 libr. 17 sol. 6 den. sterling., computato floreno ut supra, 1500 flor. auri.

Apr. 24 d^{nm} Bernardus Sistre, can. eccl. S. Ilarii Pictaven., in [partibus] Anglie et Scossie (*sic*), Ibernien et Wallie apostolice sedis nuntius, de pecuniis ad cameram apostolicam pertinentibus per ipsum in dictis regnis tam de residuis decimarum et fructuum beneficiorum ecclesiasticorum et legatis factis pro succursu Terre Sancte, quam de censu, qui denarius beati Petri nuncupatur, receptis, assignavit camere predictæ²

128 libr. 16 sol. 2 den. sterling. arg.

Et licet predictam pecuniam non assignaverit camere predictæ, sed ipsam expendit in certis rebus necessariis pro d^{no} nostro papa, que expense (*sic*) computantur infra in titulo de ornamentis, idcirco ista pecunia scribitur hic pro recepta.

Fol. 22.

2. Recepta provinciarum Narbonen. et Tholosan.

Apr. 30 d^{nm} Raymundus Flori, can. Urgellen., in Narbonen., Tholosan. et Auxitan. provinciis nuntius apostolicus una cum d^{no} Guillermo Medici, can. Ilerden., deputatus, de pecuniis dⁿⁱ pape cameram tangentibus per ipsum d^{nm} Raymundum tam de fructibus beneficiorum ecclesiasticorum

¹ Q. zu diesem und den folgenden Posten Reg. Vat. 132 fol. 19^v Nr. 62.

² Q. Reg. Vat. 132 fol. 27^r Nr. 83.

apud sedem apostolicam vacantium* quam residuis beneficiorum ecclesiasticorum et bonis et debitis bo. me. d^{no} Galhardi ep. Tholosan. et Amanevi aep. Auxitan. et mense archiepiscopalis Auxitane de ultimo termino, quo vacavit, quam etiam quibusdam aliis in dictis provinciis receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape¹

4344 regal. boni ponderis.	645 flor. boni ponderis.
16 regal. minoris ponderis.	250 flor. de Pedemont.
1425 agn. boni ponderis.	24 den. Parisien.
255 agn. minoris ponderis.	1 den. ad massiam.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 213 regal. 87 agn. auri et pro 5090 libr. 3 sol. 5 den. Tur. parv., singulis de 1017 regal. pro 15 sol. 10 den. et singulis de 86 regal. pro 15 sol. 8 den. et singulis de 133 regal. pro 15 sol. 9 den. et singulis de 1910 regal. pro 16 sol. et singulis de 14 agn. pro 14 sol. 8 den. et singulis de 138 agn. pro 14 sol. 7 den. et singulis de 396 agn. pro 14 sol. 10 den. et singulis de 148 agn. pro 15 sol. et singulis de 897 agn. pro 14 sol. 9 den. et singulis de tribus flor. pro 12 sol. 4 den. et singulis de 180 flor. pro 12 sol. 6 den. et singulis de 12 flor. pro 12 sol. 8 den. et singulis de 256 flor. pro 12 sol. 10 den. et singulis de 444 flor. pro 13 sol. et singulis de 14 Parisien. pro 26 sol. et singulis de 10 Parisien. pro 25 sol., 6 den. ad massiam pro 25 sol. Tur. comp., aliis 213 regal. auri et 87 agn. in sua specie remanentibus.

Item d^{ns} Guillelmus Medici, can. supradictus, de pecuniis per ipsum de fructibus beneficiorum predictorum receptis assignavit p. m. Bernardi Athonis domicelli

900 libr. Tur.

Oct. 18 d^{ns} Iacobus Angeli, doctor decretorum, olim officialis Nemausen. et subcollector in diocesi Nemausen., de fructibus beneficiorum, que in dicta diocesi vacaverunt, per ipsum receptis 326 libr. Tur. camere assignavit

220 regal. auri.

160 den. ad scutum.

Singulis regal. pro 16 sol., scudat. pro 20 sol. Tur. comp.

Fol. 27.

3. Recepta provincie Burdegalen.

Ian. 3 d^{ns} Bernardus Vaquerii, archidiaconus Gamagen. in eccl. Vasaten., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Burdegalen. collector auctoritate apostolica deputatus, de pecuniis per ipsum de dictis fructibus receptis assignavit camere²

821 regal. auri.

819 scudat. auri.

* vacantibus Ms.

¹ Q. Obl. 17 fol. 80.

² Q. Obl. 17 fol. 89.

Item de fructibus beneficiorum dⁿⁱ Fayditi Guiraudonis ad manum camere apostolice positorum assignavit

	153 scudat. auri.
	1 agn. auri.
	10 den. cor.

Fol. 34.

4. Recepta provincie Remen.

Apr. 2 cum ven. vir d^{nm} Arnaldus Regis, archidiac. Cameracen., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum provincie Remen. apud sedem apostolicam vacantium collector per dⁿⁱ pape cameram deputatus, die 5. mensis novembris proxime preteriti ex mandato apostolico sibi facto provido [viro] Dino Gen, mercatori societatis Azaialorum de Florentia, de pecunia per ipsum de dictis fructibus recepta duo milia et quingentos flor. auri assignandos per magistrum mercatorem camere supradicte tradidisset, providus vir Bentius Iohannis, mercator et socius societatis predictae, retentis sibi de pecunia predicta pro portagio ipsius 37 flor. cum dim. ad rationem unius floreni cum dimidio pro portagio cuiuslibet centenarii, assignavit camere supradicte nomine dⁿⁱ Arnaldi Regis et Dini Gen predictorum residuum dicte summe videlicet

	2462 flor. cum dim. auri.
--	---------------------------

Oct. 2 cum prefatus d^{nm} Arnaldus Regis die 12. mensis augusti proxime preteriti ex mandato apostolico sibi facto providis viris Locto Corbizi et Bartholomeo Corsine, mercatoribus societatis Azaialorum de Florentia Brugis commorantibus, 250 scudat. auri 480 regal. 700 den. ad agnum auri 209 flor. auri, assignandos per ipsos mercatores camere dⁿⁱ nostri pape, tradidisset, providus vir Rentius Iohannis, mercator et socius predictae societatis Avinione moram trahens, retentis sibi de pecunia predicta pro portagio ipsius 8 scudat. auri 14 regal. 2 den. ad agnum 6 flor. auri, ad rationem 3 scudat. pro centenario, assignavit camere supradicte nomine dⁿⁱ Arnaldi Regis et Locte (*sic*) ac Bartholomei predictorum residuum dicte summe, videlicet

242 den. ad scutum.

679 agn.

446 regal.

3 flor.

Attende, fuerunt remoti ducenti floreni et positi in titulo communium servitorum, nam fuerunt recepti per ipsum d^{nm} Arnaldum Regis de fructibus beneficiorum, que tenebat in provincia Remen. bo. me. d^{nm} Neapoleo, electus in aep. Montisregalis, et assignati pro parte sui communis servitii per eundem.

Fol. 35.

5. Recepta provinciarum Viennen., Lugdunen. et Tarantasien.

Sept. 11 d^{nm} Iohannes Ogerii, decan. Belnen., Eduen. dioc., collector residuorum beneficiorum vacantium subsidii et decime sexennalis et triennalis in provinciis Viennen., Lugdunen., Tarantasien., Bisuntin. et

Treveren., assignavit camere de receptis per eum in dictis provinciis p. m.
 dⁿⁱ Guillermi Esperonis, familiaris sui,¹
 785 regal. 1282 flor. de Floren.
 140 scudat. 810 flor. de Pedemont.

Fol. 37.

6. Recepta provincie Bituricen.

Febr. 13 d^{nm} Guillermus Rufi, can. Anicien., residuorum fructuum unius anni beneficiorum ecclesiasticorum per fe. re. d^{nm} Iohannem papam XXII, et fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium pro toto tempore vacationis ipsorum per . . . d^{nm} Benedictum papam XII reservatorum in Mimaten., Claromonten., Anicien. et Sancti-flori civ. et dioc., necnon fructuum et proventuum abbacie Claromonten. pro debito, in quo d^{nm} Guillermus de Orto, abbas abbacie predictae certis ex causis est camere apostolice obligatus,² collector et receptor per dⁿⁱ pape cameram deputatus, de pecuniis per ipsum tam de residuis, quam fructibus beneficiorum vacantium predictis, receptis 741 libr. 11 sol. 9 den. Tur. parv. et 752 flor. auri inextimatos necnon et de fructibus et proventibus abbacie predictae in extenuationem dicti debiti 170 libr. 6 sol. 11 den. Tur. parv. dⁿⁱ pape camere assignavit in
 998 regal. auri.
 134 agn. auri.
 752 flor. auri.

Singulis regal. pro 16 sol. 3 den. et singulis agn. pro 15 sol. 1 den. Tur. parv. comp., dictis florenis in sua specie remanentibus.

Item cum dictus d^{nm} Guillermus Rufi a d^{no} Iohanne Servientis, curato eccl. S. Heremi Claromonten. dioc., de receptis per ipsum d^{nm} Iohannem ex commissione sibi facta per d^{nm} Guillermum de Orto abbatem Claromonten. de redditibus et proventibus abbacie Issiodori dicte dioc. Claromonten. tempore, quo dictus Gregorius abbas dicte abbacie Issiodori erat ab administratione suspensus, receptis 90 libr. 15 sol. 6 den. Tur. parv. recepisset, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape nomine prefati dⁿⁱ Iohannis Servientis dictas 90 libr. 15 sol. 6 den. Tur. parv. in
 120 agn. auri.
 5 sol. 6 den. Tur. parv.

Singulis agn. pro 15 sol. 1 den. Tur. comp.

Fol. 41.

7. Recepta provincie Arelaten.

Iun. 30 d^{nm} Raymundus de Moreriis, prepositus Arelaten., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia

¹ Q. Obl. 17 fol. 86v.

² Q. Obl. 17 fol. 79.